


	
	     
		    
            
                 SKA-TEC

                 Laboratorní přístroje

               
  

	
	


 

 



        

        
        
        

  		
    
      
      
        
	[image: Laboratory]	
Analytická instrumentace



Rychlé mikrobiologické metody



ATP monitoring hygieny









	
Systémy, přístroje a vybavení od předních výrobců z oborů:

	analytická instrumentace
	rychlé mikrobiologické metody (RMM)
	monitoring hygieny (HM)


Kompletní zákaznická podpora

	předběžné konzultace a návrhy nejvhodnějších řešení
	instalace a pečlivé zaškolení obsluhy
	kvalitní záruční i pozáruční servis


Budete-li mít jakékoliv dotazy nebo zájem o podrobnosti, prosím kontaktujte nás. Naši specialisté jsou připraveni Vám poskytnout veškeré potřebné informace a pomoci s návrhem optimálního řešení pro Vaše potřeby.

	    	
Top nabídka



[image: ]Testy hygieny

Snadno použitelné ATP testy na kontrolu čistoty provozu po sanitaci. Okamžitý výsledek, přímo na místě, snadné použití, špičková kvalita, pokročilé funkce, nízké náklady. Ovládání v češtině.

[image: ]

 

 



[image: ]Testy alergenů

Snadné ověření nepřítomnosti běžných alergenů na povrchu výrobních zařízení i v samotných výrobcích a surovinách. Vše potřebné je v sadě, žádné speciální vybavení není nutné. Varianty na lepek, různé druhy ořechů, mléko, vejce, korýše, ryby atd.

[image: ]

 

 



[image: ]Analýza lepku

Nenáročné měření skutečného obsahu lepku v surovinách, produktech a na povrchu výrobních zařízení. Malý měřák Hygiena Cube poskytuje číselné vyhodnocení obsahu lepku, včetně záznamu v počítači. Řešení i pro vzorky s obsahem polyfenolů, které u jiných testů způsobují problémy.

[image: ]

 

 



[image: Opsis KjelROC Analyzer]KjelROC Analyzer

Stanovení dusíku dle Kjeldahla je s touto plně vybavenou destilační jednotkou snadné. Destilace, titrace, výpočet výsledků – vše automaticky. A ovládání? V češtině!

[image: ]

 

 



[image: ]NIR analyzátory

Špičkové NIR analyzátory amerického výrobce Unity Scientific. Do laboratoře i přímo do provozu, včetně komplexních kalibrací INGOT. Flexibiní jednotka s dotykovým displejem na nejširší spektrum různých vzorků.

[image: ]

 

 



[image: ]Rychlá mikrobiologická kontrola

Jak dosáhnout rychlejšího a bezpečnějšího uvolnění produktů z mikrobiologické kontroly? Na to je snadná odpověď – Innovate.

[image: sipka_vice_50]

 

 




	
[image: ]



 O firmě



Společnost SKA-TEC od roku 1992 zastupuje na Českém a Slovenském trhu přední světové výrobce z oboru mikrobiologie a analytické instrumentace.

Z oblasti mikrobiologie se specializujeme na systémy rychlých mikrobiologických metod a provozního monitoringu hygieny, které jsou založené především na pokročilé ATP bioluminiscenci.

V analytické instrumentaci se zaměřujeme na klasickou chemickou analýzu. V našem sortimentu jsou přístroje na stanovení dusíku dle Kjeldahla, extrakční stanovení celkového a hrubého tuku dle Soxhleta a Randalla, stanovení vlákniny. Důležitou součástí je také vlastní vývoj a výroba přístrojů a příslušenství.

Druhým oborem analytické instrumentace jsou pokročilé NIR analyzátory určené pro stanovení základních paramaterů materiálů v zemědělství, krmivářství, potravinářství (pekárenské produkty, nápoje, maso, mléko atd.), farmaceutickém a tabákovém průmyslu a téměř nekonečné řadě dalších aplikací.

Dalším odvětvím jsou přístroje pro široké spektrum mlýnských a pekárenských testů

Velkou předností je vlastní servisní zajištění všech dodávaných systémů. Naši servisní technici pravidelně navštěvují školení přímo u výrobců a našim zákazníkům tak dáváme jistotu spolehlivého a kvalitního servisu.

Během celé existence firmy je základem naší práce dlouhodobý úzký kontakt se zákazníkem od přípravy nových projektů a návrhů nejvhodnějšího řešení, přes instalaci a školení obsluhy, až po servis a kompletní zákaznickou podporu po celou dobu používání produktu. Prodáváme pouze přístroje, které sami dobře známe a s klidným svědomím je můžeme doporučit.

O tom, že je náš přístup správný a poskytuje nám velkou konkurenční výhodu nás přesvědčuje široké spektrum našich spokojených zákazníků.

 

Firma SKA-TEC je výhradním distributorem na území ČR a SR pro následující firmy:

Mikrobiologické metody a monitoring hygieny

Celsis – Charles River – rychlý mikrobiální screening surovin, meziproduktů a konečných produktů

Hygiena International – rychlý monitoring hygieny, okamžitá kontrola sanitace, detekce patogenů


Analytická instrumentace

OPSIS LiquidLine – kompletní přístrojová řada na mineralizaci, destilaci, hydrolýzu, extrakci

KPM Analytics – spektrofotometrické analyzátory založené na pokročilé NIR technologii (TrueNIR™), dříve pod značkou Unity Scientific

Yucebas Makine – přístroje na tradiční testy mlýnských a pekárenských parametrů, laboratorní mlýny

Jiné

Gilson – osvědčené robustní pipety Pipetman a špičky Diamond Tips

Selzer – malé mikrobiologické inkubátory

 



Nakládání s odpady

Obaly: člen systému sdruženého plnění EKO-KOM, reg.č.: EK-F00023263

Elektrozařízení: člen kolektivního systému RETELA, reg.č.(MŽP): 00778/05-ECZ

 











© 2016 ateva.cz

        

      

   

  






	monitoring hygieny
	ATP monitoring hygieny
	barevný monitoring hygieny
	Mikrobiální testy Microsnap
	detekce patogenů
	detekce alergenů
	Test kvality oleje Oleotest TPM
	Test pasterizace Zymosnap ALP



	mikrobiologické metody
	Rychlá mikrobiologická detekce Celsis
	Rychlá mikrobiologická detekce Innovate
	PCR testy patogenů – BAX X5
	pipety a špičky Gilson



	analytická instrumentace
	stanovení dusíku dle Kjeldahla
	stanovení tuků dle Soxhleta
	stanovení vlákniny
	NIR analyzátory
	mlýnské a pekárenské testy
	příprava pro analýzu





 




				

Kontakt

SKA-TEC spol. s r.o.

Vánková 888/5

181 00 Praha 8

tel.: (+420) 284 682 044

email: skatec@skatec.cz




		


			


				

			

		




 
	
		
		
        SKA-TEC


        Theme by W3blog

		
        

	





